
UCHWAŁA NR X.0007.79.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectwa Kulki i sołectwa Ptaki na terenie gminy Siennica 

Na podstawie art. 36 art. 2 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)oraz §23 Statutów Sołectw, stanowiących załączniki do uchwały Nr 
IX.0007.75.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie podziału sołectwa Kulki-Ptaki 
na dwa odrębne sołectwa: Kulki i Ptaki oraz nadania statutów nowo powstałym sołectwom (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2025 r. poz.3686)- Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządzić wybory do organów sołectwa Kulki i sołectwa Ptaki na terenie Gminy Siennica. 

§ 2. Wybory do organów sołectw przeprowadzić w terminie do dnia 15 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Ogólną organizację prac wyborczych w gminie zapewni Burmistrz Siennicy poprzez: 

1) Ustalenie terminów zebrań wyborczych w sołectwach. 

2) Wyznaczenie pracowników Urzędu Miasta i Gminy Siennica, którzy wezmą udział w zebraniach 
wyborczych w/w sołectw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403522FD-F147-44F1-ADB9-D64F90710E33. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie z dniem 24 kwietnia 2025 r. uchwały Nr IX.0007.75.2025 Rady 

Miejskiej w Siennicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie podziału sołectwa Kulki-Ptaki na dwa 

odrębne sołectwa: Kulki i Ptaki oraz nadania statutów nowo powstałym sołectwom, zachodzi 

potrzeba zarządzenia wyborów do organów sołectw w nowo powstałych jednostkach 

pomocniczych Gminy Siennica. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403522FD-F147-44F1-ADB9-D64F90710E33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.0007.79.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-05-15T10:04:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




